
Valstybinio Kernavės kultūrinio  rezervato direkcija 190757417 Kerniaus 4a, LT-19172 Kernavė,Širvintų r.

Nr.

(data)

Kodas

14

900

0136

(eurai, ct)

Pavadinimas

Perkeltas įmokų 

likutis ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams*

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Bendras 

nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1 2 3 5 6 7 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 27 542,54 80 000,00 22 195,08 22 195,08 38 314,93 38 314,93

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 27 542,54 80 000,00 22 195,08 22 195,08 38 314,93 38 314,93

(parašas)

(parašas)

(metinė, ketvirtinė)

Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

ATASKAITA

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

4 8

32 967,47

32 967,47

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

* Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Valstybinio Kernavės kultūrinio  rezervato direkcija , 190757417, Kerniaus 4a, LT-19172 
Kernavė,Širvintų r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0136

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 22-01-12

Laikas: 11:50:46

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 1.146.788,00 1.146.788,00 1.061.433,85 1.061.433,85

2. IŠLAIDOS 1 1.140.880,00 1.140.880,00 1.055.573,54 1.055.573,54

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 466.542,00 466.542,00 452.733,99 452.733,99

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 458.000,00 458.000,00 445.596,38 445.596,38

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 458.000,00 458.000,00 445.596,38 445.596,38

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 458.000,00 458.000,00 445.596,38 445.596,38

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 458.000,00 458.000,00 445.596,38 445.596,38

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 8.542,00 8.542,00 7.137,61 7.137,61

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8.542,00 8.542,00 7.137,61 7.137,61

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8.542,00 8.542,00 7.137,61 7.137,61

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 8.542,00 8.542,00 7.137,61 7.137,61

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 670.938,00 670.938,00 600.723,61 600.723,61

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 670.938,00 670.938,00 600.723,61 600.723,61

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 670.938,00 670.938,00 600.723,61 600.723,61

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 670.938,00 670.938,00 600.723,61 600.723,61

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2.959,00 2.959,00 959,00 959,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 5.500,00 5.500,00 5.494,24 5.494,24

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 2.000,00 2.000,00 946,77 946,77

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 800,00 800,00 720,00 720,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 402.666,00 402.666,00 393.097,64 393.097,64

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1.850,00 1.850,00 849,03 849,03

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 2.541,00 2.541,00 2.541,00 2.541,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 48.559,00 48.559,00 45.165,88 45.165,88

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 10.000,00 10.000,00 6.658,63 6.658,63

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 2.000,00 2.000,00 1.006,00 1.006,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 192.063,00 192.063,00 143.285,42 143.285,42

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 3.400,00 3.400,00 2.115,94 2.115,94

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 3.400,00 3.400,00 2.115,94 2.115,94

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 3.400,00 3.400,00 2.115,94 2.115,94

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 3.400,00 3.400,00 2.115,94 2.115,94

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 3.400,00 3.400,00 2.115,94 2.115,94



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0136

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 22-01-12

Laikas: 11:50:46

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 5.908,00 5.908,00 5.860,31 5.860,31

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 5.908,00 5.908,00 5.860,31 5.860,31

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 5.448,00 5.448,00 5.400,51 5.400,51

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 5.448,00 5.448,00 5.400,51 5.400,51

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 5.448,00 5.448,00 5.400,51 5.400,51

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 1.908,00 1.908,00 1.884,25 1.884,25

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 3.540,00 3.540,00 3.516,26 3.516,26

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 460,00 460,00 459,80 459,80

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 460,00 460,00 459,80 459,80

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 460,00 460,00 459,80 459,80

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 460,00 460,00 459,80 459,80

IŠ VISO 1.146.788,00 1.146.788,00 1.061.433,85 1.061.433,85

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Valstybinio Kernavės kultūrinio  rezervato direkcija , 190757417, Kerniaus 4a, LT-19172 
Kernavė,Širvintų r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Informacijos išteklių visuomenei plėtra, istorinės atminties, tradicijų, kultūros paveldo apsauga ir aktualizavimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0136

Programos 01 008

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

Data: 22-01-12

Laikas: 11:50:13

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 8.246,00 8.246,00 8.246,00 8.246,00

2. IŠLAIDOS 1 8.246,00 8.246,00 8.246,00 8.246,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 8.246,00 8.246,00 8.246,00 8.246,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 8.246,00 8.246,00 8.246,00 8.246,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 8.246,00 8.246,00 8.246,00 8.246,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 8.246,00 8.246,00 8.246,00 8.246,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 2.016,00 2.016,00 2.016,00 2.016,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 5.759,00 5.759,00 5.759,00 5.759,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 471,00 471,00 471,00 471,00

IŠ VISO 8.246,00 8.246,00 8.246,00 8.246,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Valstybinio Kernavės kultūrinio  rezervato direkcija , 190757417, Kerniaus 4a, LT-19172 
Kernavė,Širvintų r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Informacijos išteklių visuomenei plėtra, istorinės atminties, tradicijų, kultūros paveldo apsauga ir aktualizavimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0136

Programos 01 008

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 08

Data: 22-01-12

Laikas: 11:50:14

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 1.026.000,00 1.026.000,00 1.025.992,77 1.025.992,77

2. IŠLAIDOS 1 1.025.092,00 1.025.092,00 1.025.085,27 1.025.085,27

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 445.000,00 445.000,00 445.000,00 445.000,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 438.000,00 438.000,00 438.000,00 438.000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 438.000,00 438.000,00 438.000,00 438.000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 438.000,00 438.000,00 438.000,00 438.000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 438.000,00 438.000,00 438.000,00 438.000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 578.692,00 578.692,00 578.685,27 578.685,27

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 578.692,00 578.692,00 578.685,27 578.685,27

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 578.692,00 578.692,00 578.685,27 578.685,27

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 578.692,00 578.692,00 578.685,27 578.685,27

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 959,00 959,00 959,00 959,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 5.500,00 5.500,00 5.494,24 5.494,24

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 390.650,00 390.650,00 390.650,00 390.650,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 850,00 850,00 849,03 849,03

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 2.541,00 2.541,00 2.541,00 2.541,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 37.800,00 37.800,00 37.800,00 37.800,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 133.392,00 133.392,00 133.392,00 133.392,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1.400,00 1.400,00 1.400,00 1.400,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 1.400,00 1.400,00 1.400,00 1.400,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 1.400,00 1.400,00 1.400,00 1.400,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 1.400,00 1.400,00 1.400,00 1.400,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1.400,00 1.400,00 1.400,00 1.400,00

Lapas 2



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0136

Programos 01 008

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 08

Data: 22-01-12

Laikas: 11:50:14

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 908,00 908,00 907,50 907,50

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 908,00 908,00 907,50 907,50

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 908,00 908,00 907,50 907,50

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 908,00 908,00 907,50 907,50

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 908,00 908,00 907,50 907,50

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 908,00 908,00 907,50 907,50

IŠ VISO 1.026.000,00 1.026.000,00 1.025.992,77 1.025.992,77

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Valstybinio Kernavės kultūrinio  rezervato direkcija , 190757417, Kerniaus 4a, LT-19172 
Kernavė,Širvintų r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Informacijos išteklių visuomenei plėtra, istorinės atminties, tradicijų, kultūros paveldo apsauga ir aktualizavimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0136

Programos 01 008

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 7

Valstybės funkcijos 08 02 01 08

Data: 22-01-12

Laikas: 11:50:14

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

2. IŠLAIDOS 1 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

IŠ VISO 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Valstybinio Kernavės kultūrinio  rezervato direkcija , 190757417, Kerniaus 4a, LT-19172 
Kernavė,Širvintų r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Informacijos išteklių visuomenei plėtra, istorinės atminties, tradicijų, kultūros paveldo apsauga ir aktualizavimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0136

Programos 01 008

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 08

Data: 22-01-12

Laikas: 11:50:14

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 107.542,00 107.542,00 22.195,08 22.195,08

2. IŠLAIDOS 1 102.542,00 102.542,00 17.242,27 17.242,27

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 16.542,00 16.542,00 2.733,99 2.733,99

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 15.000,00 15.000,00 2.596,38 2.596,38

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 15.000,00 15.000,00 2.596,38 2.596,38

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 15.000,00 15.000,00 2.596,38 2.596,38

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 15.000,00 15.000,00 2.596,38 2.596,38

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 1.542,00 1.542,00 137,61 137,61

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1.542,00 1.542,00 137,61 137,61

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1.542,00 1.542,00 137,61 137,61

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 1.542,00 1.542,00 137,61 137,61

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 84.000,00 84.000,00 13.792,34 13.792,34

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 84.000,00 84.000,00 13.792,34 13.792,34

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 84.000,00 84.000,00 13.792,34 13.792,34

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 84.000,00 84.000,00 13.792,34 13.792,34

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2.000,00 2.000,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 2.000,00 2.000,00 946,77 946,77

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 800,00 800,00 720,00 720,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 10.000,00 10.000,00 431,64 431,64

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1.000,00 1.000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 5.000,00 5.000,00 1.606,88 1.606,88

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 4.000,00 4.000,00 658,63 658,63

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 1.000,00 1.000,00 6,00 6,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 58.200,00 58.200,00 9.422,42 9.422,42

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2.000,00 2.000,00 715,94 715,94

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 2.000,00 2.000,00 715,94 715,94

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 2.000,00 2.000,00 715,94 715,94

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 2.000,00 2.000,00 715,94 715,94

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2.000,00 2.000,00 715,94 715,94

Lapas 5



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0136

Programos 01 008

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 08

Data: 22-01-12

Laikas: 11:50:14

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 5.000,00 5.000,00 4.952,81 4.952,81

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 5.000,00 5.000,00 4.952,81 4.952,81

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 4.540,00 4.540,00 4.493,01 4.493,01

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 4.540,00 4.540,00 4.493,01 4.493,01

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 4.540,00 4.540,00 4.493,01 4.493,01

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 1.000,00 1.000,00 976,75 976,75

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 3.540,00 3.540,00 3.516,26 3.516,26

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 460,00 460,00 459,80 459,80

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 460,00 460,00 459,80 459,80

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 460,00 460,00 459,80 459,80

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 460,00 460,00 459,80 459,80

IŠ VISO 107.542,00 107.542,00 22.195,08 22.195,08

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 6



 

 

 

VALSTYBINO KERNAVĖS KULTŪRINIO REZERVATO DIREKCIJA 
Įm.kodas 190757417, Kerniaus 4a, LT-19172 Kernavė, Širvintų raj., tel. (8 382) 47371, 47385, faksas (8 382) 47391 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

AŠKINAMASIS RAŠTAS PAGAL 2021 METŲ GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS 

 

Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcija (toliau – Direkcija) yra valstybės biudžetinė 

įstaiga, finansuojama iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto. Direkcijos steigėjas ir kontroliuojantis 

subjektas – Lietuvos Respublikos kultūros ministerija. 

Direkcija atlieka viešojo administravimo funkciją, vykdo muziejinę ir mokslinę tiriamąją veiką,  

užtikrina Valstybinio Kernaves kultūrinio rezervato, kaip teritorinio kultūros paveldo komplekso (UNESCO 

pasaulio paveldo objekto) su jame esančiomis nekilnojamosiomis ir kilnojamosiomis kultūros vertybėmis, 

apsaugą ir tvarkymą. Įstaiga vykdydama veiką turi teisę gauti pajamų bei paramą iš fizinių ir juridinių 

asmenų. 

Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcija kontroliuojamų ir (arba) asocijuotųjų subjektų, 

filialų ar kitų struktūrinių padalinių neturi.  

Nuo 2018 m. liepos 3 d. pagal 2018 m. birželio 20 d. buhalterinės apskaitos organizavimo sutartį 

Direkcijos buhalterinę apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų rinkinius ruošia Nacionalinis bendrųjų funkcijų 

centras. Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2021 metų gruodžio 31 d. duomenis.  

2020 metais įstaigos pajamų nepanaudotas lėšų likutis 27,5 tūkst. eurų buvo įskaitytas į nuo metų 

pradžios gautus asignavimus. Per 2021 metus Direkcijos faktinės įmokos į biudžetą sudarė 33,0 tūkst. 

eurų. Per ataskaitinį laikotarpį iš biudžeto gauta ir panaudota 22,2 tūkst. eurų. Laikotarpio pabaigoje 

bendras nepanaudotų lėšų likutis yra 38,3 tūkst. eurų. 

Valstybės biudžeto lėšų, skirtų COVID-19 pandemijos padariniams šalinti, ataskaitiniam 

laikotarpiui patvirtinta – 5 tūkst. eurų, gauta ir panaudota – 5 tūkst. eurų arba 100 proc. patvirtintų 

asignavimų. 

Informacija biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitose pateikta eurais. Direkcija per ataskaitinį 

laikotarpį iš valstybės biudžeto lėšų finansuojamos programos „Informacijos išteklių visuomenei plėtra, 

istorinės atminties, tradicijų, kultūros paveldo apsauga ir aktualizavimas“ ataskaitiniam laikotarpiui 

patvirtinta - 1034,2 tūkst. eurų, gauta ir panaudota - 1034,2 tūkst. eurų arba 100 proc. patvirtintų 

asignavimų.  

Metų pradžioje ir pabaigoje banko sąskaitoje biudžetinių lėšų likučio nėra. Direkcijos pavedimų 

lėšų, surenkamojoje pajamų sąskaitoje ir kasoje likutis sudaro 15,2 tūkst. eurų.  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Direkcija neturi mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs. 

Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcija nevykdo jokių projektų, finansuojamų iš 

Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų.  

 

 

 

 

 

 

 

Direktorius                                                           

  
 

Nacionalinio bendrųjų funkcijų centro grupės vadovė               



Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcija, 190757417, Kerniaus 4 A, Kernavė, Širvintų raj.
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

Kodas

14

900

0136

(tūkst.eurų)

iš viso:

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip 45 

dienas

(parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojo

 2021 m.gruodžio mėn. 31 d. 

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Iš viso:

Priežastys, įtakojusios mokėjimo 

termino pradelsimą (pagal 

biudžetines įstaigas, turinčias 

pradelstų įsipareigojimų)

Programos 

kodas ir 

pavadimas

Finansavim

o šaltinio 

kodas ir 

pavadinimas

Eil.Nr.

Išlaidų 

straipsnio 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų straipsnio 

pavadinimas

Pradelstų mokėtinų sumų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE MOKĖTINŲ SUMŲ, KURIŲ  APMOKĖJIMO TERMINAS YRA SUĖJĘS, LIKUČIUS                                                                            

PAŽYMA 

Ministerijos

Departamento


